EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2018

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAGUARU, Estado de Goiás, por intermédio da Divisão de

Pessoal e Recursos Humanos, que no uso de suas legais atribuições, e tendo em vista o resultado do Concurso

Público regido pelo Edital nº 001/2018, de 21 de fevereiro de 2018, deflagrado para preenchimento de cargos de

provimento efetivo, RESOLVE CONVOCAR, o seguinte Candidato aprovado: CARGO: TÉCNICO EM

ENFERMAGEM - 3º Wellington Luiz dos Santos. O candidato poderá obter a relação completa dos

documentos necessários para apresentação junto a Divisão de Pessoal e Recursos Humanos, no site:

itaguaru.go.gov.br. A Convocação também será encaminhada via e-mail e se necessário, também por Correio

com AR.

Itaguaru/GO, 07 de dezembro de 2018.

Vilmar Moreira Brandão

Secretário Municipal de Administração